nVent CADDY Macrofix Plus mit
Schallschutzeinlage
ZERTIFIZIERUNGEN
MERKMALE
Der vergrößerte Öffnungswinkel ist für alle Standard Rohrdurchmesser geeignet
Das Schnellverschlusssystem verhindert ein zufälliges Öffnen, wenn das Rohr bewegt oder justiert wird
Das Schnellverschlusssystem lässt sich einfach mit einer Hand schließen
Die gebördelte Kante am Schellenkörper verhindert das Abrutschen der Gummieinlage und vermeidet Korrekturen während

SPEZIFIKATIONEN
Temperatur: -50 to 110 °C
Farbe: Schwarz
Oberfläche: Elektrolytisch verzinkt
Material: Stahl;EPDM-SBR-Gummi
Table 1/2
Katalognumme
r
Artikelnummer
Außendurchme
sser (OD)
Stangengröße
(RS)
NB/DN Breite (W) Dicke (T)
MFP031 586704 25 - 31 mm M8, M10 20 20 mm 1 mm
MFP044 586706 37 - 44 mm M8, M10 32 20 mm 1 mm
MFP037 586705 31 - 37 mm M8, M10 25 20 mm 1 mm
MFP019 586702 15 - 19 mm M8, M10 10 20 mm 1 mm
MFP025 586703 19 - 25 mm M8, M10 15 20 mm 1 mm
MFP015 586701 11 - 15 mm M8, M10 8 20 mm 1 mm
MFP051 586707 45 - 51 mm M8, M10 40 21 mm 1.25 mm
MFP068 586709 58 - 68 mm M8, M10 50 21 mm 1.25 mm
MFP058 586708 50 - 58 mm M8, M10 21 mm 1.25 mm
MFP088 586711 78 - 88 mm M8, M10 23 mm 1.5 mm
MFP078 586710 68 - 78 mm M8, M10 65 23 mm 1.5 mm
MFP098 586712 88 - 98 mm M8, M10 80 23 mm 1.75 mm
MFP118 586714 108 - 118 mm M8, M10 100 23 mm 1.75 mm
MFP108 586713 98 - 108 mm M8, M10 90 23 mm 1.75 mm
MFP138 586716 128 - 138 mm M8, M10 23 mm 2 mm
MFP170 586719 160 - 170 mm M8, M10 150 25 mm 2 mm
MFP160 586718 150 - 160 mm M8, M10 25 mm 2 mm
MFP128 586715 118 - 128 mm M8, M10 23 mm 2 mm
MFP148 586717 138 - 148 mm M8, M10 125 25 mm 2 mm
MFP215 586721 205 - 215 mm M8, M10 27 mm 2.25 mm
Table 2/2
Katalognumme
r
Artikelnummer
Außendurchme
sser (OD)
Stangengröße
(RS)
NB/DN Breite (W) Dicke (T)
MFP200 586720 190 - 200 mm M8, M10 27 mm 2.25 mm
Table 1/2
Katalognummer Artikelnummer
Schraubendurchmess
er (Sc)